
 1 

BP.I.3021.2.67.2014 
 
 

Zarządzenie Nr 5446/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 listopada 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 
z 2010r. poz. 526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 09 
grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  5 257,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  3 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  2 257,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  2 257,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
2 257,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  5 257,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 502,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   437,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   61,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  2 257,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  2 257,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 257,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 



 2 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  2 000,- /UM/BOI/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
Do 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  396 450,- 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  252 200,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  36 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  132 200,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  43 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  43 000,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  1 250,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   250,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  28 300,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  27 300,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  64 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  36 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  23 000,- 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  197 250,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   250,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  197 000,- 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  12 700,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 800,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   900,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  94 200,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  36 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  78 000,- 
 
Z 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  78 000,- /EDU/ 



 3 

Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 600,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  50 200,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  78 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 300,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  10 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  2 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie   300,- /ZUK/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- 
 
Do 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie   300,- /ZUK/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  12 000,- /ZUK/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  49 885,- 
 
Z 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  2 905,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 895,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  1 010,- 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  46 980,- /UM/K/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 380,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  49 885,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie   
49 885,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 240 550,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
950,- 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  77 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  77 100,- 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  734 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  62 500,- 



 4 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  55 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  51 000,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
21 500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  194 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  220 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 000,- 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  272 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  74 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  145 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  156 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  72 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  74 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  772 350,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  650 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  122 350,- 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  82 800,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 800,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   950,- 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  321 950,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  321 950,- 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  12 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 500,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  74 000,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  45 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  12 000,- 



 5 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  23 000,- 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  29 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000,- 
 
Do 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  36 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  36 000,- 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  15 600,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 600,- 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  22 400,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  22 400,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  40 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie: Dr 93 Budowa zatok do kontroli drogowej samochodów ciężarowych i autobusów wraz z 
drogą dojazdową do ul. Malawskiego w kwocie 40 000,-/zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia/. 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie: DR 22 Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych w 
kwocie 40 000,-/zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia/. 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  79 370,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  9 360,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 360,- 
Zadanie: Oś 223 p Zakup sprzętu komputerowego w kwocie 9360,-  
 
 
Zadania własne gminy /UM/EST/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  60 650,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  60 650,- 
 



 6 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  9 360,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 360,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  9 360,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 360,- 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  9 360,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 360,- 
Zadanie: Oś 222 p Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację węzła 
ciepłowniczego i instalacji c. o. i c. w. w. w budynku V L.O. w kwocie 9 360,- 
 
Zadania własne powiatu /UM/EST/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  60 650,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  60 650,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  75 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  13 300,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 800,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  37 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  37 000,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  17 400,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 400,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  5 300,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  5 300,- 



 7 

Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  75 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  7 805,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  7 805,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 805,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  7 805,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie          
7 805,- 

 
Paragraf 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  17 400,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  17 400,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  15 900,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 900,- /MZDIK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 500,- /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  4 575,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie   875,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   875,- /MZL/ 
 
Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie   875,- /MZL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  3 700,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 700,- /ZUK/ 



 8 

Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 000,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   700,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /ZUK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  250 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  250 000,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  40 000,- /UM/BP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000,- /UM/BP kwota 160 000,-  ; /BOM 
kwota 40 000,-/ 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  10 000,- /UM/BP/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  250 000,- /UM/Kd/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  995 935,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  490 768,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  96 914,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  36 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
38 200,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  261 299,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 750,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 910,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 436,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 855,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 600,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  7 628,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  1 300,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   741,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   637,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  21 614,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 516,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 368,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  165 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  250 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   540,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 599,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  19 750,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 379,- /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  2 700,- 
 



 9 

Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 700,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  214 433,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 517,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
8 573,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  63 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 154,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 147,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 856,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  2 731,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 570,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  10 169,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   527,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 427,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 762,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 905,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  103 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 762,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  76 808,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  18 958,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  167 448,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  22 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
9 988,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  7 740,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 550,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   500,- 
/EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   360,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 110,- /EDU/ 
 



 10 

Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 310,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  12 050,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 313,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   30,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   850,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   495,- /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie   800,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  51 575,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 600,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 687,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
988,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 900,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 791,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 620,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
36 264,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  67 811,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  15 203,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 800,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  35 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 541,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 410,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   334,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   8,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
3 415,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  32 800,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 800,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 789,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 222,- /EDU/ 
 



 11 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   400,- 
 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /EDU VIII/ 
 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,- /EDU VIII/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  4 200,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  4 200,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 200,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 200,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 057,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   500,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   57,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   57,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   57,- /MOPS/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  1 444,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  1 444,- 
 
Z 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   263,- /UM/KS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 181,- /UM/KS/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 444,- /UM/KS/ 
 



 12 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  25 500,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  25 500,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 900,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  24 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
100,- /EDU/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 500,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  7 500,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 500,- /ZUK/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   700,- 
/ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /ZUK/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  4 250,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  4 250,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  4 250,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie         
4 250,- /UM/K/ 
 



 13 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 521,- 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  1 521,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 521,- /UM/USC/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 521,- /UM/USC/ 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie  24 570,- 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  w kwocie       
24 570,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   670,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 300,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 600,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   890,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  23 680,- /UM/BAG/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  798 517,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 150,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   850,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  51 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 900,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  46 800,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 100,- /EDU/ 



 14 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  44 553,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 830,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
850,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 650,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 250,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 642,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 620,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 610,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 850,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 731,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 520,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 417,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 150,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 228,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   133,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 625,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  476 115,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  35 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
4 190,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  220 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  115 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  17 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  6 890,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 809,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  11 330,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  7 050,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  11 300,- /EDU/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   66,- /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   100,- 
/EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   380,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
8 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 200,- /EDU/ 
Zadanie: Oś 213p Montaż wymiennika ciepła w kwocie 4 200,- 
 



 15 

Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  6 296,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  269 300,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  170 000,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   150,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 100,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 853,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 380,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 994,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   807,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   35,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 200,- /EDU/ 
Zadanie:  Oś 205p Zakup sprzętu komputerowego w kwocie 4 200,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  13 450,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  12 300,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
4 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  147 250,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  25 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
22 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  70 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 150,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  8 000,- /EDU/ 



 16 

Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  110 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 250,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  4 790,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 750,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 040,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
3 790,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  42 059,- 
 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 120,- /EDU 9/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- /EDU 9/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 833,- /EDU 9/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  14 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 906,- /EDU 9/ 
 
Do 
Paragraf 4112 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4122 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4172 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  21 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU 9/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 059,- /EDU 9/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 050,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 050,- 
 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 050,- /PR 1/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   850,- /PR 1/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200,- /PR 1/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  176 020,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  8 200,- 
 



 17 

Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   200,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  25 684,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   889,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   660,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   750,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   290,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   541,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   310,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   484,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
260,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
634,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 350,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 600,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  3 500,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  124 778,- 
 



 18 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  63 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  38 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   50,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   60,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 269,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
11 699,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   778,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  22 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  2 300,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  11 500,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  1 600,- /EDU/ 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie   58,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   



 19 

58,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   58,- /EDU/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie   195,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie   195,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie   195,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie   
195,- /UM/K/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie   150,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   150,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   150,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   100,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   50,- /MOPS/ 
 

 
Paragraf 4 

 
 

Zmniejsza się kwoty dotacji celowych w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w paragrafie 2800  – dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – zgodnie z 
załącznikiem Nr  1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji celowej w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi,  w paragrafie 2360a- dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji celowej w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi,  w paragrafie 2360a- dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 



 20 

Paragraf 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 3 000 i w dziale 710 w 
kwocie 2 257- dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 343/2014 z 
dnia 10 listopada 2014r. i Nr 345/2014 z dnia 13 listopada 2014r Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie 
działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej oraz dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego. 

 
2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 2 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na 
delegacje służbowe. 

 
3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 396 450,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków dla szkół i placówek oświaty na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 78 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia w placówkach oświaty. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 12 300,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na badania okresowe pracowników oraz na bieżącą realizację zadań realizowanych przez ZUK 
w tym: prace pielęgnacyjne drzewostanu, obsługa szaletów miejskich w parkach. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 

kwocie 49 885,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na dotację dla Łaźnia Radomski Klub Środowisk Twórczych i Galeria na organizację Gwiazdki 
na Deptaku, Sylwester pod gwiazdami.  

 
7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 1 240 550,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla szkół i placówek oświaty 
oraz na zakup pomocy dydaktycznych. 

 
8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 74 000,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla szkół i placówek oświaty. 

 
9. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 600 w kwocie 40 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na zwiększenie planu na zadaniu 
„Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych”. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 801 w kwocie 79 370,- spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na 
dotacje dla szkół i placówek niepublicznych, na zakup komputerów do Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania Oświatą w PSP Nr 4 oraz na wykonanie projektu węzła 
ciepłowniczego i sieci wodno-kanalizacyjnej w V L.O. 

 
11. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 



 22 

dziale 854 w kwocie 75 000,- w zadaniach własnych powiatu do zadań własnych gminy 
wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od płac 
w placówkach oświatowych. 

 
12. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 921 w kwocie 7 805,- w zadaniach własnych powiatu do zadań własnych gminy 
wynika z konieczności zwiększenia środków na dotację dla Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa 
Obywatelska” na organizację Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Staropolskie 
Kolędowanie”. 

 
13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 17 400,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego i komorniczego oraz na wypłatę 
odprawy dla pracownika przechodzącego na świadczenie emerytalno-rentowe. 

 
14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 4 575,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na realizację bieżących zadań przez ZUK oraz wypłatę odszkodowań przez MZL z powodu 
zalania lokali wspólnotowych. 

 
15. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 250 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia w tym na wypłatę odprawy i ekwiwalentów. 

 
16. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 995 935,- w zadaniach własnych gminy jest niezbędne w związku z koniecznością 
zwiększenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi, zakup pomocy dydaktycznych, zakup usług remontowych, usług 
telekomunikacyjnych, delegacje służbowe, szkolenia. 

 
17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 4 200,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla rehabilitanta w PSP Nr 4. 

 
18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 2 057,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków w budżecie MOPS-u na zapłatę za odprowadzenie ścieków i wywóz 
nieczystości, zakup biletów komunikacji miejskiej dla opiekunek świadczących pomoc w 
formie usług opiekuńczych, przegląd pieca grzewczego oraz czyszczenie instalacji 
kominowej w centrum Wolanowska. 

 
19. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w kwocie 

1 444,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup ramek do dyplomów oraz szafki na dokumenty. 

 
20. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie 

25 500,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów, szkolenia nauczycieli, na zapłatę 
składek ubezpieczenia społecznego od płac oraz na zakup materiałów i wyposażenia w 
placówkach oświatowych. 

 
21. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900  w kwocie 

12 500,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na bieżącą realizację zadań przez ZUK. 

 
22. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w kwocie 



 23 

4 250,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na organizację Gwiazdki na Deptaku i Sylwestra pod gwiazdami przez Łaźnię 
Radomski Klub Środowisk Twórczych i Galeria. 

 
23. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w kwocie 

1 521,- w zadaniach zleconych gminie podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na wykonanie opraw ksiąg stanu cywilnego oraz okładek na akta zbiorcze. 

 
24. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 751 w kwocie 

24 570,- w zadaniach zleconych gminie podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na przygotowanie i przeprowadzenie II tury Wyborów Samorządowych 
zarządzonych na 30 listopada 2014 r. 

 
25. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 

798 517,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na zakup usług telekomunikacyjnych, remontowych, materiałów i wyposażenia, 
badania pracownicze, składki na PFRON, delegacje służbowe, szkolenia, pomoce 
dydaktyczne, odpis na ZFŚS, składki ubezpieczenia społecznego i wynagrodzenia w szkołach 
i placówkach oświatowych. 

 
26. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w kwocie 

1 050,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie dla osoby zastępującej Dyrektora Placówki Rodzinnej w czasie 
urlopu wypoczynkowego oraz na podróże służbowe krajowe. 

 
27. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie 

176 020,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków w szkołach i placówkach oświatowych na zakup pomocy dydaktycznych, zakup 
energii, usług telekomunikacyjnych, szkolenia, delegacje, zakup materiałów i wyposażenia 
oraz konieczność zwiększenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od płac. 

 
28. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 

kwocie 195,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków     
na dotację dla Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” na organizację 
Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Staropolskie Kolędowanie”. 

 
29. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 150,- w zadaniach zleconych powiatowi dokonuje się w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne i delegacje służbowe w MOPS-ie. 


